سیمای انسان در آثار حضرت بهاءالله

نادر سعیدی

در یکی از آثار خویش حضرت بهاءالله از مقصود و ترتیب نزول آیات در طول چهل سال رسالتش یعنی از سال 1269 تا 1309 هجری معادل 1852 تا 1892 میلادی سخن می گویند. در این بیان چنین می فرمایند: *انظر انظر هذا اصبع القدرة قد انشقت به سماء الاوهام. اسمع اسمع هذا صریر قلم الاعلی ارتفع امام وجوه العرفاء ثم العلماء ثم الملوك و السلاطین.* مضمون بیان این است: بنگر بنگر اینست انگشت قدرت که به اشاره اش آسمان او هام بشکافت.